[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11.04.2022 № ПОС.03-0709/22

город Переславль-Залесский

[bookmark: _GoBack]
О признании утратившим силу постановления Администрации
города Переславля-Залесского от 30.12.2021 № ПОС.03-2575/21
«Об определении мест для накопления снежных масс от уборки улично-
дорожной сети в зимний период 2022 года»

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Переславля-Залесского от 30.12.2021 № ПОС.03-2575/21 «Об определении мест для накопления снежных масс от уборки улично-дорожной сети в зимний период 2022 года».
	2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.

Заместитель Главы Администрации
города Переславля-Залесского                                                                     В.А. Клыков
image1.wmf